álcool e cocaína, em cumprimento a ordem judicial nº 677.9.404632/2025, em atendimento a demanda 
da Secretaria Municipal de Saúde. 

EMPRESA: CLINICA TERAPEUTICA AMIGOS DO RESGATE, inscrita no CNPJ sob nº 
32.582.996/0001-87, com sede na Avenida Governador Nilo Coelho, s/nº, Bairro Amanbai, Guanambi - 
BA, CEP 46.430-000. 

VALOR TOTAL: R$ 22.910,00 (vinte e dois mil novecentos e dez reais), conforme proposta 
apresentada. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta da 
dotação orçamentária: 

UNIDADE: 04.00.1 – Fundo Municipal de Saúde 
ATIVIDADES: 2069 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde

[...]

O prazo de vigência da contratação é de 03 meses contados da assinatura, na forma do 
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRATIVO 0509/2025, DISPENSA DE 

LICITAÇÃO nº 0138/2025. 

VALOR TOTAL: R$ 22.910,00 (vinte e dois mil e novecentos e dez reais), 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADE: 04.00.1 – Fundo Municipal de Saúde 
ATIVIDADES: 2069 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.91.00.00.00 – Sentenças Judiciais (que não pessoal 
e encargos)  
ELEMENTO DE DESPEAS: